
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o o yn. 

  

RESOLUCION No:00.Q.1J. 2 (9 8 

R JAS H. 

pc AROS OFICINA MATRIZ 
net ye a Ma 

A 

ino recu! SONSBER ANDO : 
- ne ctivsidalea el - bebí” e os A 

m3 iv EE ou 
. QUE se don Metiitado. 2-pste Despacho tres testimonios de la 

escritura | pública de constitución: den 2, eesmpañía VIAL SHIPPING 8 
REPRESENTACIONES, C:Ab_atorgada. anto” Bl” Notario Trigésimo Primero del 

etrs polla de Quito, q3 de Plone! 2000, con la sólicitud para su 

    

    > 
Hu 

  RA sa 
2drin OIÑAS RÓ: FAR 7 

QUE =h Dáp: Hime a paras mediante Memorando 
No. Dueos: 1615 de Y de agósticdel 80, ha emitido informe favorable para ta 
aprobación solicitada; : 

   

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía VIAL 
SHIPPING 4 REPRESENTACIONES € A., cón domicilio en el Distrito 
Metropolitano. dé Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique,.por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación: en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura . 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución;  b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, Cc). Que dichos funcionarios sienten razón de 
£sas añotaciones. 

Cumplido lo anterior, “remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva.     

O, - DADA y firmadz $ Vi bpolitano de Quito, a 

3 A60;2000 

FAP/mg 

h



COLADA LITO A 

CAIDA NR 

  

“.eocp Cr Aa RR 

2. E Cón óta: fécher quod ero 
A a . E on ota dcha có Maca, mn 

AS TRA MERSANTIL, Tomo... adi 

«4 agb complimisnto n to dispuesto en la Mismo. lo dé conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Ost 197 o. 

cuota aida Ola Pb oe dy, 05 EE 
. SO haps sl mibizo aoubtenos 5 
Seed 

                
        

     
, 

Ys 255 Rulicios a Do 

   Sirga OÍ a IA is. PRADO pS a » A Gr - a - - 

56 str asmiola Sbilona A GI a a eb 

o
 

mo
 

12
5 L CA necia” enel esponpizs csrolousvis eel Sh ato, 

¡08%/ eb tas 39 32 4 y Oe Rto 

RV 1IZUCA 

Mos Fccmbienes el SEA: x= de    ESA OREA ORI 

  

   

  

   

  

eb 902 ¿AD CO. IATA y 
E (13 21 DO) ENMENDAR SO LERINA 
qua LURO 32 SOLES 21 00 ciao PU E Cao 
vastiogmio 051 de ne abicalims are el! Bobo st 

2 carmona Ae Su (e CAMADA O A 8 SA SRA 
eres al ehenbo e 090 emma ls sion 5 0410 96 erciaGqaio a CEA 

e 
_ 

ebiigior el suñnocri Oi es esciiozodsiW oie ceo 

99 COSER MON EMO consta MD 42 Y (MOLIDO, allez Y SuñICaAS 

“v 

2 e AA RAE sn ses el yb obinsicos ler sde 
9 

6721959 8: 90 sbesfihies 66809 Oñegci a sic? a scciimar comelar a CO mao 

   


